2.6 Autor zodpovedá za všetky právne a vecné vady Diela, ktoré sa objavia po jeho prevzatí 

Objednávateľom. 

Článok III. 

Cena  

3.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Autorovi za riadne a včasné vykonanie Diela 

dojednanú cenu vo výške 3 400,- eur (slovom: tritisícštyristo eur). Dojednaná cena je 

maximálna, a zahŕňa všetky náklady, ako aj hotové výdavky, ktoré Autorovi pri plnení 

záväzkov v zmysle tejto Zmluvy a/alebo v súvislosti s ňou vzniknú. 

3.2 Cenu Objednávateľ zaplatí bezhotovostným prevodom na bankový účet (IBAN) Autora